МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2008
                                                  с.Чаинск                                             № 30
                                                               Чаинского района

О назначении ответственного

 лица по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Полномочия по организации и выполнению мероприятий по защите населения и территории Чаинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера оставляю за собой.

2. В населенных пунктах поселения ответственным за организацию и выполнение мероприятий защиты населения и территории села, деревни от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера назначить ответственных должностных лиц (граждан):

в с.Чаинск, д.Гвоздевка, с.Светлянка - Чарную Т.А., управляющего делами;

в с.Андреевка, с.Гришкино, с.Тоинка – Пушкареву В.Ю., администратора с.Гришкино.

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников